

تصویب افزایش سرمایه ۳۶ درصدی «بکام»

به گزارش روابط عمومی «ومعادن»، مجمع عمومی فوق العاده شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی (بکام) با حضور ۷۵.۶ درصدی سهامداران، امروز چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲، ساعت ۱۵ در استان یزد و در محل کارخانه شهید قندی برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه بازار سرمایه گزارش خبر، شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی (بکام) که ۷۵ درصد سهام آن متعلق به شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات است، در زمینه تولید انواع کابل‌های مخابراتی مسی و نوری و پانل خورشیدی و کامپوند پلیمر و نیز توسعه ارتباطات و ایجاد تحول در شبکه عظیم مخابراتی کشور فعالیت دارد.

محمدجواد عسکری باقرآبادی، مدیرعامل کارخانجات تولیدی شهید قندی (بکام) در حاشیه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت بیان کرد: میزان تولید فعلی مجموعه شهید قندی ۵ هزار کیلومتر کابل نوری و ۵۰۰۰mcm کابل مسی می باشد. از محصولات تولیدی این مجموعه می‌توان به کابل مخابراتی نوری، کابل مخابراتی مسی، کابل نوری FTTX، کابل برق فشار ضعیف، کابل شبکه دیتا و فرکانسی، کابل‌های خاص و ترکیبی اشاره کرد؛ همچنین در شرکت‌های زیرمجموعه انواع پلیمرهای صنعتی و پانل‌های خورشیدی تولید می‌شود.

وی افزود: طبق برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات صورت‌گرفته ظرفیت تولید مجموعه برای هر دو محصول کابل نوری و مسی صددرصد افزایش خواهد یافت.

عسکری باقرآبادی تصریح کرد: افزایش سرمایه‌ای که در این مجمع به تصویب رسید به منظور اصلاح ساختار مالی و تامین سرمایه در گردش جهت خرید مواد اولیه و افزایش سرمایه تولید، تکمیل طرح پچ کورد مسی و نوری و اسپیلیتر کابل نوری و همچنین طرح توسعه‌ای تولید انواع کابل‌های شبکه CAT می‌باشد.

وی ادامه داد: افزایش سرمایه «بکام» از مبلغ ۱۰.۰۴۰.۱۰۴ میلیون ریال به ۱۳.۶۷۸.۸۲۸ میلیون ریال (۳۶ درصد) و از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی خواهد بود.

مدیرعامل «بکام» بیان کرد: طرح توسعه تولید تار نوری و طرح توسعه تولید انواع پلیمرهای صنعتی خاص از برنامه‌های جدید شرکت است و در حال آماده‌سازی طرح توجیهی برای جذب سرمایه‌گذار هستیم.

عسکری باقرآبادی به سهم ۷۵ درصدی این شرکت از بازار کابل مخابراتی کشور اشاره کرد و ادامه داد: میزان فروش شرکت برای سال جاری ۱۲۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده که نسبت به سال مالی گذشته افزایش ۴۰ درصدی خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت کارخانجات شهید قندی در پایان بیان کرد: صادرات شرکت در سه ماهه ابتدایی امسال بالغ بر ۲ میلیون دلار بوده است و پیش‌بینی می‌شود که صادرات امسال نسبت به سنوات گذشته افزایش چشمگیری داشته باشد.